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Plin oprav rok 2009

Plan oprav pro rok 2009 je zpracovan pro objekty v majetku MC Praha 3 v souladu s Mandétni
smlouvou. Opravy jsou navrZeny k realizaci na zaklad¥ poZadavkd jednotlivych domovnich sprav

a centralniho dispe¢inku kotelen a vychazi z nevyhovujiciho stavu stavebnich prvki a technického
vybaveni budov.

Finan&ni objem planu oprav vychazi z prim&mého mésiéniho predpisu zdkladniho najemného
z bytll za obdobi leden aZ Cervenec 2008 a dale z pfedpisu zakladniho

najemného z nebyth za obdobi prvniho pololeti 2008. Finanéni objem planu zohledituje
odhadovany pokles ndjemného v souvislosti s privatizaci domovniho fondu, ale souéasné
zahrnuje zvyseni od 1.1.2009.

V planu oprav je odhadnuta €astka na opravy majetku charakteru technického zhodnoceni.
V ptipadg, Ze se v pritbéhu realizace akei technické zhodnoceni jest€ vyskytne, bude SKM
Praha 3, a.s. postupovat v souladu s Mandatni smlouvou, to je ve spolupraci s ekonomickym
odborem UMC Praha 3 provede spravné zalitovani.

V pfipad€ havarijnich situaci bude SKM Praha 3, a. s. postupovat rovné€Z v souladu s Mandétni

smlouvou a nasledné pak jmenovité akce zafadi do dodatki k pldnu oprav pfedmétmého roku
nebo roku nasledujiciho.

Finan&ni néklady na vyjmenované akce v jednotlivych kapitolidch nad éastku 300 000,- K& budou
upfesnény na zakladé zpracované zadavaci dokumentace. Ceny jsou dle zvyklosti uvedeny vé. DPH,
platné v dobé sestaveni planu oprav, zejména u zakézek pro které je zpracovana zadavaci dokumentace.



Finanéni objem planu oprav pro rok 2009 ¢&ini :

361 000 000,- K¢

Z uvedeného objemu je vy€lenéno:

78,39% tj. 283,000.000,- K¢ finan¢niho objemu na opravy vEtSiho rozsahu.
Z této &astky se predpoklada technické zhodnoceni v €astce cca 60 mil. K&.

10,53% tj. 38,000.000,- K¢ finanéniho objemu z pfedpokladanych trzeb na b&€Zné
opravy domovniho a bytového fondu.

4,16% tj. 15,000.000,- K¢& finanZniho objemu tvofi pfedpoklidané nedoplatky
na najemném z bytd a nebytovych prostor, kdy Ghrada je sice pldnovana,
ale ve skute&nosti nebude realizovéana. Tyto prostfedky lze pfipadné rozepsat
v pritb&hu roku na zékladé rozboru inkasa dluzného najemného za minula léta.

5,26% tj. 19,000.000,- K& na zajiit¥ni zadavacich dokumentaci pro vyb&rova fizeni
planu oprav roku 2010 a dalsi projektové dokumentace.

1,66% tj. 6,000.000,- K& na realizaci programu ochrany fasad proti graffiti.

Rekapitulace :

78,39% 283 000 000,00 K&
10,53% 38 000 000,00 K¢
4,16% 15 000 000,00 K¢
5,26% 19 000 000,00 K¢
1,66% 6 000 000,00 K¢
100,00% Celkem 361 000 000,00 K¢



Rozdéleni finanéniho objemu z piedpokiadanvych trzeb na béZné opravy domovniho
a bytového fondu: .

Domovni sprava ¢. 1 10 800 000,00 K¢
Domovni sprava ¢, 2 8 800 000,00 K¢
Domovni sprava €. 3 6 300 000,00 K¢&
Centralni dispeink kotelen 3 400 000,00 K&
Opravy vytahovych zafizeni do ¢astky 300 tis. K¢ 1 900 000,00 K¢
Opravy hasebnich zaFizeni 800 000,00 K&
Udriba zelen& 1 200 000,00 K&
Uhrada havarijnich oprav zajistovanych najemci 300 000,00 K&
Opravy a fidrzba kominovych téles ' 3 000 000,00 K¢&
Rezerva na nepfedvidané opravy 1 500 000,00 K¢
Celkem 38 000 000,00 K¢



Jednotlivé druhy planovanych oprav vé&tsiho rozsahu ve finanénim objemu nad 300 000,-K¢&
jsou uvedeny v kapitolach 1 az 8 v&etné pfedpokladanych finan&nich nakladd tak, jak vyplyva

z jejich souhmného piehledu.

Kapitola

Druh praci

Naklady

Kapitola ¢.1
Kapitola ¢. 2

Kapitola ¢. 3

Kapitola &. 4
Kapitola ¢. 5
Kapitola &. 6
Kapitola &. 7

Kapitola ¢&. 8

opravy rozvodi plynu

stavebni prace na vnéjSich plastich budov
opravy stfeSnich plasti domi véetné
vymény klempiFskych prvki a pfipadné
piezdéni kominovych téles

opravy elektroinstalace a hromosvodii
opravy zdravotni instalace

opravy v kotelnach

opravy vytahi

specialni akce

6 400 000 K¢
121 000 000 K¢

0 K¢

18 700 000 K¢
68 300 000 K¢
0 K¢
0 K¢

21 600 000 K&

Naklady na dofinancovani nedokonéenych zakazek z roku 2008

Rezerva

Celkem

37 000 000,00 K&
10 000 000,00 K¢

283 000 000,00 K¢



Por.L

FERVER S

Opravy rozvodil plynu
Ulice

J. Zelivského 13/2386

J. Zelivského 15/2387

). Zelivského 17/2388
J. Zelivského 19/2389

Celkem

Popis praci

oprava plynoinstalace
oprava plynoinstalace
oprava plynoinstalace
oprava plynoinstalace

Kapitola &. 1

Odhadnuta cena

1 600 000,00 K&
1 600 000,00 K¢
1 600 000,00 K¢
1 600 000,00 K&

6 400 000,00 K&
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Stavebni prace na vngjSich plastich budov

Ulice

AmbroZova 1/2408
Ambrozova 3/2409
Hradecka 22/2339
Jeseniova 75/2446
Kon&vova 173/1886
Konévova 4/155
Kfisfanova 2/1545
Malesicka 21/2401
Malesicka 23/2402
Malesicka 25/2403
Maledicka 27/2404
Malesicka 29/2405
Malesicka 31/2407
Malesicka 33/2407
Piemyslovska 29/1657
Piemyslovska 31/1658
Premyslovska 33/1659
Piemyslovska 40/1925

Popis praci

fasada, okna, terasy, stfecha
fasada, okna, terasy, stfecha
vyména oken

fasada, stfecha, okna
fasada, stiecha, okna
vyména oken

vyména oken

fasida, okna, terasy, stfecha, byt

fasada, okna, terasy, stiecha
fasada, okna, terasy, stfecha
fasada, okna, terasy, stiecha
fasada, okna, terasy, stfecha
fasada, okna, terasy, stfecha

fasada, okna, terasy, stfecha, byt

fasada, stfecha, okna
fasada, stfecha, okna
fasada, stfecha, okna
fasada, stfecha, okna

U vinohr. nemocnice 4/2256 vymeéna oken
U vinohr. nemocnice 6/2255 vyména oken

Celkem

Kapitola ¢. 2

Odhadnuta cena

1 900 000,00 K¢
2900 000,00 K¢
4 100 000,00 K¢&
7 400 000,00 K&
7 300 000,00 K&
5 500 000,00 K&
4 500 000,00 K¢&
8 000 000,00 K&
5000 000,00 K&
4 500 000,00 K¢
5100 000,00 K¢
5 500 000,00 K¢
5 500 000,00 K&
g€ 300 000,00 K¢
8 600 000,00 K&
7 700 000,00 K¢
10 200 000,00 K&
11 600 000,00 K&
3 500 000,00 K&
3 500 000,00 K¢

121 000 000,00 K&



Opravy stieSnich plasti v, vymény klemp. prvki a prezdéni komini

Ulice Popis praci

Celkem

Kapitola ¢. 3

Odhadnuta cena

0,00 K¢
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Opravy elektroinstalace a hromosvodi

Ulice

1. Zelivského 13/2386
J. Zelivského 15/2387
J. Zelivského 17/2388
J. Zelivského 19/2389
Jeseniova 75/2446
Malesicka 31/2406
Malesicka 33/2407
Sobéslavska 27/2251
Sudomgtska 31/1650

Vinohradska 168/2356

Celkem

Popis praci

oprava elektroinstalace
oprava elekiroinstalace
oprava elektroinstalace
oprava elektroinstalace
oprava elektroinstalace
oprava elektroinstalace
oprava elektroinstalace
oprava elektroinstalace
oprava elektroinstalace
oprava elektroinstalace

Kapitola ¢. 4

Odhadnuta cena

1 400 000,00 K&
1 400 000,00 K&
1 400 000,00 K&
1 400 000,00 K&
2 000 000,00 K&
2 300 000,00 K&
2 500 000,00 K¢
2 500 000,00 K¢&
1 500 000,00 K&
2 300 000,00 K&

18 700 000,00 K¢
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Kapitola ¢&. 5
Opravy zdravotni instalace

Celkem
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Ulice Popis praci Odhadnuta cena
Baranova 36/626 oprava ZTI 3 700 000,00 K¢
Basilejské namesti 3/1807  oprava ZTI 2 000 000,00 K¢
Biskupcova 12/347 oprava ZTI 2 000 000,00 K&
Biskupcova 45/1809 oprava ZTI 2 000 000,00 K&
Biskupcova 46/1630 oprava ZTI 2 200 000,00 K¢
Biskupcova 48/1889 oprava ZTI 2 500 000,00 K¢
Boleslavska 12/2193 oprava ZTI 2 800 000,00 K&
Boleslavska 16/2008 oprava ZTI 2 700 000,00 K¢
Boleslavska 18/2009 oprava ZT1 2 700 000,00 K&
‘Hradecka 22/2339 oprava ZTI 2 300 000,00 K&
Kongvova 108/1497 oprava ZTI 5200 000,00 K&
Konévova 184/2399 oprava ZTI 2 700 000,00 K&
Konévova 194/2395 oprava ZTI 2 700 000,00 K¢
Lipanska 7/429 oprava ZTI 2 100 000,00 K&
Pisecké 20/2341 oprava ZTI 2 400 000,00 K&
Radhost'ska 14/1829 oprava ZTI 6 000 000,00 K&
Radhost'ska 18/1623 C oprava ZTI 2 200 000,00 K¢
Radho$t'ska 20/1623 B oprava ZT1 2 100 000,00 K&
Radhost'ska 22/1623 A oprava ZTI 2 100 000,00 K¢
Sabinova 10/277 oprava ZTI 1 400 000,00 K&
Sabinova 8/278 oprava ZTI 1 300 000,00 K¢
Slezska 130/2219 oprava ZTI 2 500 000,00 K&
Sudoméfska 35/1636 oprava ZT1 2 300 000,00 K¢
Vinohradska 114/1756 V oprava ZTI 8 400 000,00 K¢

68 300 000,00 K¢



Poi.&.

Opravy v kotelnach

Ulice

Celkem
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Popis praci

Kapitola &. 6

Odhadnuta cena

0,00 K¢



Opravy vytahii

Pof.¢. Ulice

Celkem
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Popis praci

Kapitola . 7

Odhadnuta cena

0,00 K¢



Pori.C.
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Specialni akce
Ulice
Havli¢kovo nam. 11/746

Jana Zelivského 18/1768
Na Rovnosti 6/2249

Vnitroblok Za ZiZk. vozov.

Celkem

Popis praci

rekonstrukce nebytového prostoru
statické ztuzZeni objektu

sanace vlhkého zdiva

oprava de§tové kanalizace

13

Kapitola &. 8

Odhadnuta cena

15 000 000,00 K&
2 100 000,00 K¢
1 900 000,00 K&
2 600 000,00 K&

21 600 000,00 K¢



